
COMUNE DI TREVENZUOLO
Provincia di Verona

DETERMINAZIONE N. 192
AREA CONTABILE 60
Data di registrazione 03-12-2014

COPIA

Oggetto :
LIQUIDAZIONE RETRIBUZIONE QUOTA PARTE DI RISULTATO AL
SEGRETARIO COMUNALE SAMBUGARO DR UMBERTO - ANNO 2013

IL RESPONSABILE DELL’AREA

RICHIAMATI i provvedimenti del Sindaco in data 06/04/2010 di nomina dei Responsabili di Area;

VISTO il provvedimento  del Sindaco il data  03/12/2014 prot.  7091 con il quale è stato
determinato di erogare a favore del Segretario comunale Sambugaro Dr Umberto un importo pari al
10% del monte salari riferito  all’anno 2013 quale indennità di risultato per lo stesso anno e
precisamente per il periodo 01/01/2013 – 31/12/2013;

RITENUTO dover erogare al segretario  comunale Sambugaro Dr Umberto , la quota parte
dell’indennità di risultato anno 2013, come previsto dall’ ex art. 42 C.C.N.L.16/05/2001 Segretari
Comunali;

VISTO il prospetto predisposto dall’ufficio di ragioneria in data 03/12/2014  dal quale si stabilisce
che la quota parte del monte salari anno 2013 riferito al Comune di Trevenzuolo è pari a €
24.756,86;

RITENUTO di dover procedere in merito;

VISTO il 9° comma dell'art. 183 del T.U. approvato con D. Lgs. n. 267/00;

D E T E R M I N A

DI LIQUIDARE a favore del Segretario comunale Sambugaro Dr Umberto  l’importo di € 2.475,691)
(24.756,86  x 10%) pari al 10% della quota parte del monte salari anno 2013 quale  l’indennità di
risultato relativa all’attività svolta nell’anno 2013 e precisamente per il periodo 01/01/13 –
31/12/13

2) DI IMPUTARE l’importo di € 2.475,69– imp. 709- all’intervento 1.01.02.01 capitolo 10170 “Retr.
Segretario comunale”  del bilancio 2014, gestione res. Pas. 2013.

Determinazione AREA CONTABILE  numero generale 192 del 03-12-2014 
pagina 1 di 2



3) DI DISPORRE la trasmissione della presente determinazione al servizio finanziario per il visto di
cui all'art. 183, comma 9°, del T.U. approvato con D. Lgs. n. 267/00.

Trevenzuolo lì, 03-12-2014 IL RESPONSABILE
AREA CONTABILE
F.to Baraldo Silvana

Visto si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della determinazione  di cui
all'oggetto ai sensi dell'art. 151, comma 4°, e dell'art. 153, comma 5°, del T. U. approvato con D.
Lgs. 18 agosto 2000 n. 267.

Trevenzuolo lì, 09-12-2014 IL RESPONSABILE
AREA CONTABILE
F.to Baraldo Silvana

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente determinazione verrà pubblicata mediante affissione all'albo pretorio del Comune
di Trevenzuolo per rimanervi 15 gg. consecutivi dal 09-12-2014 al 24-12-2014

Trevenzuolo lì, 09-12-2014 IL RESPONSABILE
AREA CONTABILE
F.to Baraldo Silvana

Determinazione AREA CONTABILE  numero generale 192 del 03-12-2014 
pagina 2 di 2


